

Dokument elektroniczny

Miejsce i data sporządzenia dokumentu

miasto) 2024-02-12

PETYCJA

Petycja w sprawie zgłaszania przemocy domowej i ciężkich przestępstw przez terapeutów oraz członków grup terapeutycznych

Zaniepokojony brakiem obowiązku zgłaszania przypadków przemocy domowej i innych ciężkich zachowań przestępczych przez terapeutów oraz brakiem możliwości zgłaszania takich przestępstw przez członków grup terapeutycznych, składam niniejszą petycję w celu podniesienia świadomości i ustanowienia odpowiednich regulacji prawnych.

Zdaję sobie sprawę z tego, że terapeuci, psychologowie i psychiatry są często jednymi z pierwszych osób, które dowiadują się o przypadkach przemocy domowej i ciężkich przestępstwach, gdyż pacjenci często ujawniają takie informacje w trakcie terapii indywidualnej lub grupowej. Niestety, obecnie nie istnieje jasny obowiązek dla terapeutów zgłaszania takich incydentów, co może prowadzić do poważnych konsekwencji dla ofiar przemocy, które mogą pozostać bez pomocy i wsparcia.

Dlatego wnoszę o następujące zmiany:

Obowiązek zgłaszania: Wprowadzenie prawnego obowiązku dla terapeutów, psychologów i psychiatrów do zgłaszania przypadków przemocy domowej i innych zachowań przestępczych, o których dowiedzieli się podczas terapii indywidualnej lub grupowej.

Możliwość zgłaszania dla członków grup terapeutycznych: Umożliwienie członkom grup terapeutycznych zgłaszania przypadków przemocy domowej i innych przestępstw, których są świadkami w trakcie udziału w takich grupach.

Ograniczenie kontraktów terapeutycznych: Zmiana praktyk w zakresie kontraktów terapeutycznych tak, aby nie ograniczały one możliwości zgłaszania przestępstw przez tak, aby nie ograniczały one możliwości zgłaszania przestępstw przez terapeutów i uczestników terapii.

Edukacja i wsparcie dla terapeutów: Zapewnienie odpowiedniej edukacji i wsparcia dla terapeutów, aby mogli skutecznie zgłaszać przypadki przemocy i przestępstw oraz zapewnić odpowiednie wsparcie dla swoich pacjentów.

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia podpisu:
